2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.02.2012 г. №540-п/1
О выделении бюджетных ассигнований
на выполнение обязательств договора гарантии,
заключенного между мэрией городского округа Тольятти
и Европейским банком реконструкции и развития
в обеспечение обязательств кредитного договора
между ЕБРиР и МП ТПАТП № 3

В связи с недостатком средств у МП ТПАТП № 3, необходимостью выполнения обязательств по погашению кредита и уплаты процентов по кредиту, согласно положению разделов 3.05(а) и 3.07(а) Кредитного договора от 17.12.2004 г. между МП ТПАТП № 3 и Европейским банком реконструкции и развития, и статьи 11.2.15 договора гарантии
от 20.10.2005 г. между г. Тольятти и Европейским банком реконструкции и развития, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ и решением Думы городского округа Тольятти от 14.12.2011 г. № 708 «О бюджете городского округа Тольятти на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) перечислить денежные средства бюджета городского округа Тольятти в сумме
9473472 руб. 55 коп. (Девять миллионов четыреста семьдесят три тысячи четыреста семьдесят два рубля 55 копеек) для оплаты основного долга и процентов по Кредитному договору с лицевого счета департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии на счет МП ТПАТП № 3 (ИНН 6320001847), расчетный счет № 40703810320190016196, корреспондентский счет № 30101810700000000955, БИК № 043602955 в филиале № 6318 ВТБ 24 (ЗАО).
2. МП ТПАТП № 3 (Абрамов А.Ю.) предоставить в департамент финансов мэрии отчет об использовании полученных средств.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков